


Edição 1.263 | Ano 10
25 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMAMENTO PÚBLICO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RVHPPROK-WZYYAR2X-5CCC94NA-W7DDPNNU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



AVISO 

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2021 

 
A Comissão Permanente de Licitação, designada pelo Decreto n° 064/2021 de 12 de janeiro de 
2021, o uso de suas atribuições legais, AVISA aos interessados, que se encontra aberto o 
Edital de chamamento público para credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para o 
fornecimento de próteses dentárias, objetivando o atendimento das demandas da Secretaria 
Municipal de Saúde de Cipó/BA. As propostas serão recebidas a partir das 09h00min do dia 
26/08/2021 às 09h00min do dia 31/12/2021, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de 
Cipó. O Edital estará disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais 
ou no setor de licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do tel. 
(75) 3430-1023, e-mail: cipo.licitacao@gmail.com.  Em: 25/08/2021 – Everson Costa Souza – 
Presidente da CPL. 
 

 

Edição 1.263 | Ano 10
25 de agosto de 2021

Página 3

AVISO

Certificação Digital: RVHPPROK-WZYYAR2X-5CCC94NA-W7DDPNNU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
                GABINETE DO PREFEITO
                 ENDEREÇO: PRAÇA JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                  E-MAIL: gabinete@prefeituradecipo.com.br

DECRETO Nº 397/2021

“Torna sem efeito Decreto

que  nomeia  ocupante  de

cargo de confiança/cargo em

comissão  e  dá  outras

providencias”.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  CIPÓ, Estado  da  Bahia,  usando  das

atribuições legais que lhe confere a legislação em vigor. 

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar sem efeito o Decreto  nº 396/2021, de 24 de

agosto de 2021.

Art.  2º -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 25 de agosto

de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

JOSE MARQUES DOS REIS

PREFEITO

Edição 1.263 | Ano 10
25 de agosto de 2021

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: RVHPPROK-WZYYAR2X-5CCC94NA-W7DDPNNU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
                GABINETE DO PREDEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                            E-mail: gabinete.cipo@gmail.com

DECRETO Nº 398/2021

“Nomeia Presidente  e  Vice Presidente  do

C.M.E.  (Conselho  Municipal  de

Educação), e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ,  ESTADO DA BAHIA,  no uso das  atribuições

legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município; 

CONSIDERANDO a Lei Municipal 04/2001 que cria o Sistema Municipal  de Educação,

bem como o Conselho Municipal de Educação;

CONSIDERANDO o  Decreto  Municipal  370/2021,  dos  novos  membros  do  Conselho

Municipal de Educação de Cipó; 

DECRETA:

Art. 1º.  Ficam nomeadas as professoras efetivas  LAURICEIA MARIA SANTOS ANIZ,

Presidente do Conselho Municipal de Educação e a professora efetiva ALEXSANDRA DOS
SANTOS MACEDO,  como  Vice-  Presidente,  por  Ato  de  Escolha  Democrática  entre  os

membros, com mandato de 02(dois) anos. 

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a data

da Eleição de Escolha. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 25 de agosto de 2021.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

JOSE MARQUES DOS REIS
PREFEITO

Edição 1.263 | Ano 10
25 de agosto de 2021

Página 5

DECRETO

Certificação Digital: RVHPPROK-WZYYAR2X-5CCC94NA-W7DDPNNU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo


	CHAMAMENTO PÚBLICO
	AVISO

	DECRETO
	DECRETO
	DECRETO


		2021-08-25T16:30:23-0300




